



# BASIN YANSIMALARI

## MENTÖRÜM ESİAD'IN 5. DÖNEMİ BAŞLADI





## GENÇLERE KARIYER DESTEĞİ



**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm **ESİAD**"

programının 5. dönemini başlattı. Bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturdıklarını belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu program,



sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi. Programa bu yıl Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu'ndan 12 öğrenci katıldı. Mentiler, aldıkları ilk eğitimin ardından mentörleriyle düzenli olarak bir araya gelecek. ■ **POSTA**



# ESİAD'dan gençlere kariyer desteği

## HABER MERKEZİ

**Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD)**, gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği 'Mentörüm **ESİAD**' programının 5. dönemini başlattı. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. European Mentoring and Coaching Council (EMCC) Türkiye tarafından akredite bir program haline getirilen 'Mentörüm **ESİAD**' programına Ocak-Haziran 2025 dönemine 12 öğrencinin katılım

göstereceği de belirtildi.

Program dahilinde bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturdularını aktaran **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" diye konuştu. "**Gençlerimiz mentörlerimizden yararlanıyor**"

Eğitime yönelik projelere özel önem verdiklerini belirten **Sibel Zorlu**, "Bilgi çağında rekabet edebilmenin ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlamanın



yolu, eğitim ile iş dünyasını bir araya getirmekten geçiyor. **ESİAD** olarak, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirirken, kariyer yolculuğunun başındaki gençle-

re deneyim aktarımı, iş dünyasını tanıma ve sosyal becerilerini geliştirme fırsatı sunmayı amaçlıyoruz. Gençlerimiz, analitik düşünme, problem çözme, ekip

çalışması ve liderlik gibi yetkinliklerini geliştiriyor ve sosyal yaşamlarında mentörlerimizin deneyimlerinden yararlanıyor" ifadelerinde bulundu.



**ESİAD'DAN GENÇLERE KARIYER DESTEĞİ**

**İLK** kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. "Mentörüm **ESİAD**" ile bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturduklarını belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi. ■ **4'TE**



**Sibel Zorlu**

# ESİAD'dan gençlere kariyer desteği

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm ESİAD" programının 5. dönemini başlattı

İLK kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. "Mentörüm ESİAD" ile bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturduklarını belirten ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi.

European Mentoring and Coaching Council (EMCC) Türkiye tarafından akredite bir program haline getirilen "Mentörüm ESİAD" Programının Ocak-Haziran 2025 dönemine 12 öğrenci katılıyor. Programın ilk adımında EMCC Türkiye tarafından öğrencilere mentilik eğitimi verildi. Düzenlenen eğitimde EMCC Türkiye İletişim Lideri ve GDZ Elektrik Kurumsal İletişim ve Müşteri Deneyimi Müdürü Gizem Dağ, gençlere projenin detaylarını anlattı.



Sibel Zorlu



## GENÇLERİN, PROBLEM ÇÖZME GİBİ YETKİNLİKLERİ GELİŞİYOR

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, eğitime yönelik projelere özel önem verdiklerini belirterek, "Bilgi çağında rekabet edebilmenin ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlamanın yolu, eğitim ile iş dünyasını bir araya getirmekten geçiyor. ESİAD olarak, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirirken, kariyer yolculuğunun başındaki gençlere deneyim aktarımı, iş dünyasını tanıma ve sosyal becerilerini geliştirme fırsatı sunmayı amaçlıyoruz. Gençlerimiz, analitik düşünme, problem çözme, ekip çalışması ve liderlik gibi yetkinliklerini geliştiriyor ve sosyal yaşamlarında mentörlerimizin deneyimlerinden yararlanıyor" diye konuştu.

■ Hasan ERCAZİP



## ESİAD gençlerle sanayiciler arasında köprü olacak

**E**ge Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm ESİAD" programının 5. dönemini başlattı. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. "Mentörüm ESİAD" ile bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturduklarını belirten ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi.

European Mentoring and Coaching Council (EMCC) Türkiye tarafından akredite bir program ha-



SİBEL ZORLU

line getirilen "Mentörüm ESİAD" Programının Ocak-Haziran 2025 dönemine 12 öğrenci katılıyor. Programın ilk adımında EMCC Türkiye tarafından öğrencilere mentilikeğitimi verildi. Programa bu yıl Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu'ndan 12 öğrenci katıldı. Mentiler, aldıkları ilk eğitimin ardından mentörleriyle düzenli olarak bir araya gelecekler. ● İZMİR



hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm ESIAD" programının 5. dönemini başlattı. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. "Mentörüm ESIAD" ile bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturduklarını belirten ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi. Programa bu yıl Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu'ndan 12 öğrenci katıldı. Mentiler, aldıkları ilk eğitimin ardından mentörleriyle düzenli olarak bir araya gelecekler. (Haber Merkezi)



Programa bu yıl DEÜ İşletme Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu'ndan 12 öğrenci katıldığı eğitimde EMCC Türkiye İletişim Lideri ve GDZ Elektrik Kurumsal İletişim ve Müşteri Deneyimi Müdürü Gizem Dağ, projenin detaylarını anlattı.

## GENÇLERE KARİYER DESTEĞİ

■ EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD), gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği 'Mentörüm ESIAD' programının 5'inci dönemini başlattı. İlk kez

2018'de hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu sene de üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. Mentörüm ESIAD'la bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluş-

turdıklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu program sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi.

■ HÜRRİYET / İZMİR



# ESİAD'dan gençlere kariyer köprüsü

**ESİAD**'ın gençleri iş dünyasına hazırlamak için başlattığı "Mentörüm **ESİAD**" programının 5'inci dönemi başladı. EMCC Türkiye akreditasyonuna sahip programa bu yıl 12 üniversite öğrencisi katılıyor

**E**ge Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), gençleri iş dünyasına hazırlamak amacıyla düzenlediği "Mentörüm **ESİAD**" programının 5'inci dönemini başlattı. EMCC Türkiye akreditasyonuna sahip programa bu yıl Dokuz Eylül Üniversitesi'nden 12 öğrenci katılıyor. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen program, üniversite öğrencilerine kariyerlerini şekillendirme sürecinde rehberlik ediyor. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, programın önemine dikkat çekerek, "Bu program, sanayi ve iş



Sibel Zorlu

dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlere gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi. Ocak-Haziran 2025 döneminde devam edecek programa katılan öğrenciler, mentörleriyle düzenli görüşmeler yaparak

kariyer planlamalarına yön verecek. Zorlu, "Bilgi çağında rekabet edebilmenin ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlamanın yolu, eğitim ile iş dünyasını bir araya getirmekten geçiyor" dedi. ● **İZMİR Milliyet**



# ESİAD'dan gençlere kariyer desteği

## HABER MERKEZİ

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm **ESİAD**" programının 5. dönemini başlattı. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. "Mentörüm **ESİAD**" ile bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturduklarını belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi.





## ESİAD'DAN GENÇLERE KARIYER DESTEĞİ

**EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD)**, gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm ESİAD" programının 5. dönemini başlattı. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek.



"Mentörüm ESİAD" ile bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturduklarını belirten ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi.

European Mentoring and Coaching Council (EMCC) Türkiye tarafından akredite bir program haline getirilen "Mentörüm ESİAD" Programının Ocak-Haziran 2025 dönemine 12 öğrenci katılıyor. Programın ilk adımında EMCC Türkiye tarafından öğrencilere mentilik eğitimi verildi. Düzenlenen eğitimde EMCC Türkiye İletişim Lideri ve GDZ Elektrik Kurumsal İletişim ve Müşteri Deneyimi Müdürü Gizem Dağ, gençlere projenin detaylarını anlattı. **BATUHAN VURUŞKANLAR**

# ESİAD, 12 genci iş hayatına hazırlıyor

**ESİAD**, gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği 'Mentörüm **ESİAD**' programının 5'inci dönemini 12 öğrenciyle başlatırken Başkan Zorlu, "Amacımız gençlerle iş dünyası arasında köprü kurmak" dedi

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Demeği (**ESİAD**), gençlerin iş hayatına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla düzenlediği "Mentörüm **ESİAD**" programının 5. dönemini başlattı. İlk kez 2018 yılında hayata geçirilen ve her yıl daha da büyüyen program, bu yıl da üniversiteli gençlere kariyerlerini şekillendirmede rehberlik edecek. European Mentoring and Coaching Council (EMCC) Türkiye tarafından akredite bir program haline getirilen "Mentörüm **ESİAD**" Programının Ocak-Haziran 2025 dönemine 12 öğrenci katılacak. Program kapsamında bugüne kadar onlarca genci iş insanlarıyla buluşturdıklarını belirten **ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu program, sanayi ve iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurarak gençlerimize gerçek hayat deneyimleri sunuyor" dedi.

## Yeteneklerini geliştiriyorlar

Programın ilk adımında EMCC Türkiye tarafından öğrencilere mentelik eğitimi



verildi. Düzenlenen eğitimde EMCC Türkiye İletişim Lideri ve GDZ Elektrik Kurumsal İletişim ve Müşteri Deneyimi Müdürü Gizem Dağ, gençlere projenin detaylarını anlatırken **ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu** da, bilgi çağında rekabet edebilmenin ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlamanın yolunun, eğitim ile iş dünyasını bir araya getirmekten geçtiğini vurguladı. Zorlu, "**ESİAD** olarak,



üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirirken, kariyer yolculuğunun başındaki gençlere deneyim aktarımı, iş dünyasını tanıma ve sosyal becerilerini geliştirme fırsatı sunmayı amaçlıyoruz. Gençlerimiz, analitik düşünme, problem çözme, ekip çalışması ve liderlik gibi alanlarda yetkinliklerini geliştiriyor ve sosyal yaşamlarında mentörlerimizin deneyimlerinden yararlanıyor" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**